invicem add. signis aut in suis N idem et alterum inuicem  $\alpha$   
 20 arte  $\alpha$ ] praesertim N 27 causa hab. N om.  $\alpha$  30 partiliter  
 N  $\alpha$  constitutus  $\alpha$ ] -tuti N 180 2 constituit hab.  $\alpha$  (= A')]  
 constitui N actibus  $\alpha$  (= Q A')] actionibus N 4 impediti N  $\alpha$   
 ammouentur N (= P V) admouebuntur  $\alpha$  (cf. R) 6 et quibus  
 eorum N 7 in om. N  $\alpha$  (= V) 11 Marte N partiliter  $\alpha$  et 12  
 14 et om. N  $\alpha$  16 aliqua se N  $\alpha$  17 vel hab.  $\alpha$  (= A') om. N  
 fiscaliorum N  $\alpha$  20 consueuerint N 24 Martis hab. N mercurij  $\alpha$   
 27 pugnatores N 181 4 domo uero  $\alpha$  (= M R<sup>a</sup> V) 5 supplementum A' hab. N  $\alpha$  6 facit N (= V) 7 suorum] eorum N om.  $\alpha$  9 ex  
 om. N  $\alpha$  10 Immutatio enim  $\alpha$  (= A')] In mutatione N 12 loco  
 <ab horoscopo> N marte <ab horoscop> partiliter  $\alpha$  18 quid —  
 ostendit] haec habuit N sed erasit et scripsit quae nos II p. 551  
 praebemus; deprompta haec esse ex  $\alpha$ , ubi post et Mars impressa  
 leguntur, cum mendis communibus (ut, commertia, iniurgat) tum  
 eo probatur, quod N ibi siglo r pro et usus est, quod in  $\alpha$  usitatum,  
 ab N ceterum adeo alienum est, ut nos olim pro r lege-  
 rimus et p. 551 sirreligiosa scripserimus, cum revera et N et  $\alpha$   
 si r religiosa praebeant. Emendandum igitur: pertrahuntur,  
 aut (ut N  $\alpha$ ) pravo cupiditatis ardore <posses>si, et religiosa  
 fidei commercia (-tia N  $\alpha$ ) polluentes, commendatas res abnegare  
 conantur, ut ex ista eqs. (ita melius quam ut... conentur quod  
 p. 551 scripsimus) 20 om. N De mercurij et veneris coniunc-  
 tione  $\alpha$  (cf. V) 21 Merc. et Ven. part. in hor. N M. et V. in h.  
 part.  $\alpha$  (cf. V) 25 iubentur  $\alpha$  videantur N 182 2 praesint N  $\alpha$   
 horoscopo partiliter  $\alpha$  3 qui om. N 4 consequentur N 10 gratia  
 hab. N  $\alpha$  12 et 29 partiliter  $\alpha$  13 qui om. N occupantur N  
 15 pariter hab. N] operibus  $\alpha$  (= A') vitiosos N  $\alpha$  183 2 bonis  
 aut instructos 5 et 18 et 24 partiliter  $\alpha$  6 magnos phylosophos N  
 7 omnibus N 8 consueuerint N 9 cum Venere om. N  
 (= V) 13 uariis actibus N actus varii generis  $\alpha$  (= A') 19 et  
 felicitatis om. N  $\alpha$  <facultatum> largitur  $\alpha$  20  $\alpha$  hab. N  $\alpha$  (= A')  
 184 1 consequentur hab. N  $\alpha$  (= Q A') 10 vel] ijdem N et  $\alpha$  | in  
 auro N 12 colorum  $\alpha$  (= A')] lanarum N 14 myropolas corr.  
 ex mirop. N murop.  $\alpha$  15 erunt om.  $\alpha$  (= A') 17 quaerantur]  
 conferantur  $\alpha$  et N in ras.; videtur fuisse quaerantur 19 partiliter  
 $\alpha$  21 uxoribus N 22 <semper> infames N 23 per noctem  
 in hoc loco N  $\alpha$  25 conferetur  $\alpha$  (= A')] conferatur N  
 26 maxima N (= V) 185 2 partiliter  $\alpha$  3 apocopes N appo-  
 copes  $\alpha$  4 laboriosis  $\alpha$  et om. N  $\alpha$  negotiis N  $\alpha$  5 autem] in  
 vita N (cf. V) om.  $\alpha$  7 aut] ut N om.  $\alpha$  8 corioci N corroici  $\alpha$   
 apopleticci N  $\alpha$  9 partiliter N 10 faciet  $\alpha$  facit N 13 quidem  
 N  $\alpha$  (= V) 14 uitiae subsidium N  $\alpha$  17 et inventores N  $\alpha$  18 et  
 qui om. N qui om.  $\alpha$  consequentur N 20 partiliter N 21 supple-  
 mentum A' hab.  $\alpha$  et N, qui hab. vaticinantes | dabunt N (= Q)]  
 dabit  $\alpha$  22 altius] actus N artus  $\alpha$  levavi N (= Q<sup>b</sup> V<sup>b</sup>)] la-